

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.02 - Program Pengembangan dan Keserasian Kebijakan Kepemudaan dan Keolahragaan				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.02.0001 - Kegiatan Pengembangan Pola Kemitraan				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Uang Harian Peserta Kegiatan</u>				<u>30.000.000</u>
<i>rakor kemitraan</i>				<i>30.000.000</i>
<i>uang harian peserta</i>	300	oh	100.000	30.000.000
<u>Belanja Alat Tulis Kantor</u>				<u>3.110.000</u>
<i>rakor kemitraan</i>				<i>3.110.000</i>
<i>kertas hvs f4 70 gr</i>	10	rim	38.000	380.000
<i>kertas hvs a4 70 gr</i>	5	rim	34.000	170.000
<i>amplop polos panjang</i>	5	dos	15.000	75.000
<i>hechmachine besar hd-50</i>	5	bh	66.000	330.000
<i>hechmachine kecil hd-10</i>	5	bh	15.000	75.000
<i>hectneices besar</i>	10	dos	25.000	250.000
<i>hectneices kecil</i>	10	dos	13.000	130.000
<i>lem stik</i>	5	bh	4.000	20.000
<i>stopmap folio</i>	200	bh	1.000	200.000
<i>spidol besar</i>	2	dos	82.000	164.000
<i>snelhecter plastik</i>	200	bh	3.000	600.000
<i>tip ex cair</i>	4	set	24.000	96.000
<i>catridge printer desk jet hitam</i>	1	bh	273.000	273.000
<i>catridge printer desk jet warna</i>	1	bh	347.000	347.000
<u>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya</u>				<u>1.425.000</u>
<i>rakor kemitraan</i>				<i>1.425.000</i>
<i>materai 3000</i>	100	lbr	3.000	300.000
<i>materai 6000</i>	100	lbr	6.000	600.000
<i>perangko</i>	70	lbr	7.500	525.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>800.000</u>
<i>rakor kemitraan</i>				<i>800.000</i>
<i>dekorasi</i>	1	pkt	300.000	300.000
<i>dokumentasi</i>	2	pkt	250.000	500.000
<u>Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya</u>				<u>37.620.000</u>
<i>rakor kemitraan</i>				<i>37.620.000</i>
<i>seminar kit</i>	171	pkt	220.000	37.620.000
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>450.000</u>
<i>rakor kemitraan</i>				<i>450.000</i>
<i>obat sakit kepala</i>	5	set	20.000	100.000
<i>obat sakit perut</i>	5	set	20.000	100.000
<i>obat gosok</i>	5	set	20.000	100.000
<i>oksigen botol kecil</i>	5	bh	30.000	150.000
<u>Belanja Jasa Publikasi</u>				<u>600.000</u>
<i>rakor kemitraan</i>				<i>600.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
spanduk	2	bh	300.000	600.000
<b><u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u></b>				<b><u>7.050.000</u></b>
<i>rakor kemitraan</i>				<b><i>7.050.000</i></b>
narasumber	6	oh	750.000	4.500.000
pembuat makalah	6	ok	250.000	1.500.000
moderator	3	oh	350.000	1.050.000
<b><u>Belanja Cetak</u></b>				<b><u>13.750.000</u></b>
<i>rakor kemitraan</i>				<b><i>13.750.000</i></b>
buku laporan	5	bh	50.000	250.000
makalah	600	bh	20.000	12.000.000
buku panduan	150	bh	10.000	1.500.000
<b><u>Belanja Penggandaan</u></b>				<b><u>920.000</u></b>
<i>rakor kemitraan</i>				<b><i>920.000</i></b>
foto copy	4600	lbr	200	920.000
<b><u>Belanja Sewa Hotel</u></b>				<b><u>75.525.000</u></b>
<i>rakor kemitraan</i>				<b><i>75.525.000</i></b>
sewa hotel full board	159	oh	475.000	75.525.000
<b><u>Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat</u></b>				<b><u>1.600.000</u></b>
<i>rakor kemitraan</i>				<b><i>1.600.000</i></b>
sewa mobil	2	unit	800.000	1.600.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u></b>				<b><u>1.600.000</u></b>
<i>rakor kemitraan</i>				<b><i>1.600.000</i></b>
makan minum rapat persiapan	40	ok	40.000	1.600.000
<b><u>Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan</u></b>				<b><u>2.000.000</u></b>
<i>rakor kemitraan</i>				<b><i>2.000.000</i></b>
makan minum pembukaan dan penutupan	40	ok	50.000	2.000.000
<b><u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u></b>				<b><u>23.550.000</u></b>
<i>koordinasi kemitraan dengan stakeholder</i>				<b><i>6.270.000</i></b>
uang harian gol iv	4	oh	370.000	1.480.000
transport gol iv	4	oh	200.000	800.000
uang harian gol iii	5	oh	370.000	1.850.000
transport gol iii	5	oh	200.000	1.000.000
uang harian gol ii	2	oh	370.000	740.000
transport gol ii	2	oh	200.000	400.000
<i>rakor kemitraan</i>				<b><i>17.280.000</i></b>
uang harian gol iv	6	oh	370.000	2.220.000
transport gol iv	6	oh	200.000	1.200.000
penginapan gol iv	3	oh	750.000	2.250.000
penginapan gol iv non eselon	1	oh	600.000	600.000
uang harian gol iii	10	oh	370.000	3.700.000
transport gol iii	10	oh	200.000	2.000.000
penginapan gol iii	5	oh	600.000	3.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
uang harian gol ii	3	oh	370.000	1.110.000
transport gol ii	3	oh	200.000	600.000
penginapan gol ii	1	oh	600.000	600.000
Jumlah				200.000.000

Semarang, 29 Desember 2017  
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA & PARIWISATA  
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH  
NIP. 196612241991031005